

København, 2. maj 2013

Gotlands største hotel bliver Scandic

Den 14. juni bliver Gotlands største hotel – Visby HamnHotell – Scandics første hotel på denne populære ø. Den omfattende renovering og udbygning af hotellet er nu færdig og tiden er inde til et navneskifte. Det nye Scandic Visby byder sommerens gæster velkommen med 214 værelser, mange med havudsigt og udendørsfaciliteter. Hotellet har konferencefaciliteter, 2 restauranter, swimming pool, udendørs spa, fitness og en enestående beliggenhed overfor færgeterminalen og bare nogle få minutter fra middelalderens bymidte.

Som Nordens førende hotelkæde har Scandic hidtil ikke været etableret på Gotland. Dette til trods for at øen er et symbol for skandinaviske feriedrømme og en turistmagnet af høj karakter. Desuden er Gotland og Visby et populært mødested for både erhvervsliv og politik. Scandic har indgået en franchiseaftale med GotlandsResor og den 14. juni 2013 skifter hotellet navn og bliver et Scandic hotel.

- Vi er naturligvis både glade og stolte over endelig at kunne tilbyde et Scandic hotel i smukke Visby, siger Anders Ehrling, koncernchef for Scandic. Vi har længe haft øjnene rettet mod Visby og med Scandic Visby har vi fundet det perfekte hotel for såvel ferierende familier som erhvervs- og kongresgæster. Nærheden til færgeren minimerer rejsetiden og at der bare er et par minutters gang til middelalderens bymidte, gør det enkelt at nyde Visbys brede vifte af underholdning og kultur.

Fyldt med muligheder

I maj 2013 afsluttede den omfattende om- og tilbygning af det populære hotel, som nu tilbyder 214 værelser med i alt 509 senge. Mange af værelserne er familieværelser og der findes også 27 handicapværelser.

GotlandsResor har før planlægningen af den afsluttende byggetape af hotellet undersøgt og inviteret de forskellige hotelkæder på markedet. Valget blev Scandic med baggrund i blandt andet Scandic's bæredygtighed, sociale ansvar, tilgængelighed og brand awareness. GotlandsResor er fortsat ejer af hotellet og vil stå for driften. Samarbejdet med Scandic indebærer ingen personaleændringer og hotelchefen, Jennie Hägerstrand forbliver på det nyrenoverede hotel.

- Det blev hurtig en konstatering at Scandic står for det vi er, og det vi vil være. Vi er meget glade for at indgå i et stærkt og veletableret brand og vi er overbeviste om, at det vil tiltrække mange nye gæster, både til destinationen og til hotellet, siger Carina Hammander, VD for GotlandsResor.

For yderligere information kontakt:

Jens Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark, tel. 3348 0450

Casper Puggaard, salg- og marketingdirektør, Danmark, tel. 3348 0477